

A&B Invest ApS
Engvej 11, 6862 Tistrup

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 32 28 74 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Carsten Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A&B Invest ApS Engvej 11 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 32 28 74 68
	Stiftet: 7. juli 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Bach Mortensen Christian Anneberg Carsten Mortensen
Direktion	Christian Anneberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere skøn samt drift af eller udleje af lokaler til café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.311 kr. mod 18.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	88.958	36.262
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	53.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.509	-12.187
Driftsresultat	77.449	77.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.138	-59.589
Resultat før skat	26.311	18.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.311	18.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.311	18.277
Disponeret i alt	26.311	18.277

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.891	45.400
2 Investeringsejendomme	1.530.000	1.530.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.891</u>	<u>1.575.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.563.891</u>	<u>1.575.400</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Andre tilgodehavender	351	0
Tilgodehavender i alt	<u>351</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	334.838	259.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.189</u>	<u>264.126</u>
Aktiver i alt	<u>1.904.080</u>	<u>1.839.526</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	131.000	131.000
4 Overført resultat	699.059	672.748
Egenkapital i alt	<u>830.059</u>	<u>803.748</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.058	23.865
Anden gæld	1.015.963	971.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.021	1.011.778
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.021</u>	<u>1.035.778</u>
Passiver i alt	<u>1.904.080</u>	<u>1.839.526</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.138	59.589
	<u>51.138</u>	<u>59.589</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	1.476.209	1.476.209
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.476.209</u>	<u>1.476.209</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	53.791	0
Årets regulering til dagsværdi	0	53.791
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>53.791</u>	<u>53.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	131.000	130.000
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	0	1.000
	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	672.748	-72.529
Årets overførte overskud	26.311	18.277
Overkurs ved konvertering af gæld	0	727.000
	<u>699.059</u>	<u>672.748</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 68 pr. 30. juni 2020. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet til fremførsel inden for en relativ kort tidshorisont.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Anneberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-681719566764

IP: 31.185.xxx.xxx

2020-10-28 09:38:10Z

NEM ID 

Christian Anneberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-681719566764

IP: 31.185.xxx.xxx

2020-10-28 09:38:10Z

NEM ID 

Carsten Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497258301771

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-10-28 10:53:57Z

NEM ID 

Carsten Mortensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497258301771

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-10-28 10:53:57Z

NEM ID 

Jens Bach Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-146334907708

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-28 16:50:25Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-29 07:11:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>